
Den nya tidens digitala systemstöd för efterlevnad av lagar och regler 

Som företagare står du inför en komplex uppgift – att bland annat följa 

lagar och regler för miljö, arbetsmiljö och brandsäkerhet etc. Samtidigt 

måste du hantera förväntningar från dina kunder. Mhods Compliance 

är ett effektivt systemstöd som hjälper dig att säkerställa att varje steg i 

dina arbetsprocesser kan dokumenterats, så du kan efterleva relevanta 

regelverk med full spårbarhet.  

Digitalt systemstöd för verksamhetsstyrning och egenkontroll 

Mhods Compliance är inte bara ett digitalt systemstöd för att kunna styra  

din verksamhet – det är en strategisk fördel för din verksamhet.  

Effektivitet: Realtidsåtkomst till dina styrande dokument och registrerade      

aktiviteter som informationskälla för dina strategiska och operativa beslut.  

Anpassningsbarhet: Enkelt gränssnitt för att anpassa och uppdatera texter, 

checklistor samt att lagra dokument efter dina specifika behov.  

Tidsbesparing: En massa automatiserade systemfunktioner som minskar 

den tid som vanligtvis läggs ned på onödig dokumenthantering.  

Ökad Kontroll: Påminnelsefunktioner möjliggör strukturerad uppföljning 

som minskar risken för att händelser glöms bort eller förbises.  

Ökad spårbarhet: Sökfilter på registrerad data ger dig fullständig  

spårbarhet  för varje utförd åtgärd.  

Integrerade processer: Ger en samlad bild av verksamhetens efterlevnads-

arbete genom integration mellan dina styrande dokument, riskhantering, 

efterlevnadskontroller och incidenthantering.  

Du kan anpassa Mhods Compliance 
efter ditt eget arbetssätt och struk-
tur så du kan efterleva ställda krav 
på: 

• Drift och underhåll

• Brandskyddet

• Hållbarhet

• Miljöarbetet

• Arbetsmiljön
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Vad kan vi erbjuda? 
Att analysera din verksamhet och hjälpa till med att införa ett systematiskt arbetssätt, samt att      
implementera Mhods Compliance som verksamhetens ledningssystem och systemstöd för dina efterlev-
nadskontroller.  

Vår uppstartmetodik 

Det är en konsulttjänst vi erbjuder som hjälp för att säkerställa att Mhods Compliance blir anpassad till 
din verksamhet. Vi börjar med en genomgång av verksamheten och upprättar sedan en arbetsplan.      
Vi skapar en mall för ledningssystem och för dina efterlevnadskontroller i Mhods Compliance anpassat 
efter din verksamhet. Därefter testas upplägget i liten skala vilket ger möjlighet att tidigt kunna göra      
korrigeringar innan den slutligen implementeras i verksamheten. 

Utbildningar 
Vi stöttar din organisation genom hela införandet av Mhods Compliance. Våra utbildningar hjälper både 
ledning och operativ personal att förstå systemet och dess fördelar, samt hur dokument och funktioner 
är upplagd i systemstödet. På så vis skapar vi en smidig övergång till det nya sättet att arbeta. 

Vårt stöd vid uppföljning 
Vi erbjuder våra konsulttjänster med att förbättra teknisk integration av Mhods Compliance efter 
verksamhetens förutsättningar.  
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Processintegration för bättre resultat 

I kvalitets- och efterlevnadsarbetet är inte processerna för riskhantering, efterlevnadskontroll och incident-
hantering fristående från varandra, utan är integrerade med varandra i ett gemensamt flöde. Genom Mhods 
Compliance får du ett sammanhängande lednings- och egenkontrollsystem som underlättar arbetet och  
säkerställer full spårbarhet för varje åtgärd.  

Riskhantering 
Flertalet regulatoriska lagar och standarder ställer krav på att det ska finnas ett utarbetat förfarande att identifiera     

verksamhetens sårbarheter och dess risker. Till exempel att vid hanteringen av fysiska objekt kan det finnas flera typer  

av risker. Det kan röra sig om identifierade funktionsbrister, bristande rutiner eller kompetensbrister som behöver     

analyseras, bedömas och sedan åtgärdas. 

Efterlevnadskontroll 
I sin helhet utgörs efterlevnadskontrollen av rutiner och frekventa kontroller som utgår från efterlevnadskrav och de 

åtgärder som riskbedömningen kommit fram till. Upprättade rutiner och kontroller införs i kontrollplanen som sedan 

implementerats i verksamheten. Kontrollerna granskas av personal, ledning eller av en kontrollmyndighet eller av en 

tredjepartsrevisor. Incidenter och avvikelser följs upp och analyseras för att åtgärdas av ledningen. 

Incident-/avvikelsehantering 
Varje medarbetare har ett ansvar att rapportera händelser som på något sätt avviker från upprättade interna rutiner, 

normer, myndighetskrav eller som kan innebära en risk. Rapporterade händelser hanteras systematiskt i processen, där 

varje processteg stöds av olika arbetsmetoder. Förändringar införs i kontrollplanen och implementeras i verksamheten. 

Genom att utföra efterlevnadskontroller och revisioner verifieras att åtgärden når uppsatta effektmål.  
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Mhods Compliance-effekten 

Genom att använda Mhods Compliance som systemstöd för verksamhetens kvalitets- och efterlevnadsarbete 

skapas rätt förutsättningar för en effektiv regelefterlevnad, ett likriktat arbetssätt, koll på styrande dokument 

samt koll på att efterlevnadskontroller, incident-/avvikelsehantering och riskhantering genomförs.  

Användningen av Mhods Compliance i verksamheten medför ett antal andra både kortsiktiga och långsiktiga 

driftfördelar:  

• Systemstödet ökar organisationens totala förmåga att snabbt kunna ta strategiska och operativa beslut
genom enkel tillgång till styrande dokument samt spåra registrerad information i realtid.

• Genom möjligheten att kunna paketera och uppdatera dokument och checklistor som man vill, kan man i
realtid anpassa gränssnittet efter verksamhetens unika förutsättningar.

• Mhods Compliance automatiserade funktionsstöd ger användaren förutsättningar att kunna om-
disponera sin tid på kärnverksamheten, i stället för att lägga onödig tid på dokumenthantering.

• Påminnelsefunktioner i Mhods Compliance bidrar till ett effektivt kontroll- och uppföljningsarbete.

• Med ett sammanhängande, intuitivt och enkelt systemstöd ökar medarbetarnas effektivitet och vilja att
dokumentera. Det i sin tur gör att organisationen i dess helhet ökar sin förmåga att leva upp till ställda
regulatoriska krav.
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